
Zarządzenie nr ND.0101.7.2023

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku

z dnia 1 marca 2023 roku

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu określającego zasady korzystania z mieszkania 
w ramach interwencji kryzysowej prowadzonego przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Radomsku.

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz 
§ 3 ust. 1 lit. f Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam Regulamin korzystania z mieszkania w ramach interwencji kryzysowej 
prowadzonego przez MOPS w Radomsku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Pracy Socjalnej.

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 22/2016 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku z dnia 2 sierpnia 2016 roku w sprawie zatwierdzenia Regulaminu określającego 
zasady korzystania z mieszkania o charakterze interwencji kryzysowej prowadzonego przez 
MOPS w Radomsku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2023-03-13T11:15:49+0000
	ANDRZEJ PAWEŁ BARSZCZ




